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CHINA AEROSPACE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 

中國航天國際控股有限公司  
（於香港註冊成立的有限公司） 

（股份代號：31）  

 

公告  

  

股東週年大會的投票結果  

 

董事局宣佈，於2018年5月28日舉行的股東週年大會上，股東已以點票方

式表決並通過所有被提呈的決議案。  

 

董事局宣佈，於2018年5月28日舉行的股東週年大會上，股東已以點票方

式表決被提呈的決議案，並通過成為本公司的普通決議案，表決結果如下： 

 

  

決議案* 

投票票數及  

佔投票總數的百分比  

  贊成  反對  

1 省覽並通過截止 2017年 12月

31日年度之本公司經審核賬

目、董事局報告及核數師報

告。  

1,357,834,754 

(99.82%) 

2,504,002 

(0.18%) 

    

2 通過派發末期股息。  1,357,838,756 

(99.82%) 

2,500,000 

(0.18%) 

    

3A(i) 重選李紅軍先生為董事。  

 

 

1,357,838,756 

 (99.82%) 

2,500,000 

(0.18%) 

3A(ii) 重選梁秀芬女士為董事。  1,357,829,756 

(99.82%) 

2,500,000 

(0.18%) 

    

3A(iii) 重選毛以金先生為董事。  1,352,966,135 

(99.46%) 

7,372,621 

(0.54%) 

 

3A(iv) 重選許良偉先生為董事。  1,354,956,135 

(99.60%) 

5,382,621 

(0.40%) 
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3B 批准截止 2018 年 12 月 31 日

年度支付 (1) 董事酬金人民

幣 80,000 元、董事局和屬下

委員會會議津貼分別為每次

人 民 幣 2,000 元 和 人 民 幣

1,000 元予許良偉先生；和 (2)

港幣 150,000 元予每位其他董

事作為董事袍金、港幣 50,000

元予每位審核委員會成員和

港幣 30,000 元予每位薪酬委

員會成員，以及不多於港幣

30,000 元會議津貼作為酬金。 

 

註：龔波先生和毛以金先生身

兼中國航天科技集團有限公

司和屬下公司之高級管理人

員職務，將不會從本公司領取

任何酬金。  

1,357,812,554 

(99.81%) 

2,525,602 

(0.19%) 

    

4 續聘德勤‧關黃陳方會計師

行為本公司核數師，並授權董

事局釐定其酬金。  

1,357,834,154 

(99.82%) 

2,504,002 

(0.18%) 

    

5 向董事授予一般授權，以配

發、發行及處置不超過本公司

已發行股本百分之二十之新

股份。  

1,194,569,249 

(87.81%) 

165,768,907 

(12.19%) 

    

6 向董事授予一般授權，以購回

不超過本公司已發行股本百

分之十之股份。  

1,357,834,154 

(99.82%) 

2,504,002 

(0.18%) 

    

7 擴大將授予董事之一般授權

以配發、發行及處置不超過本

公司已購回股份數量之新股

份。  

1,194,649,372 

(87.82%) 

165,688,784 

(12.18%) 

    

 
*決議案的全文載於日期為 2018年 4月 23日的股東週年大會通告內。  
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上述第1至7項決議案均獲一半以上的票數贊成，因此，於股東週年大會上

獲得通過為普通決議案。  

 

於舉行股東週年大會當天，本公司已發行股本的總數為3,085,021,882股，

有權在股東週年大會上對該等決議案投票的股份數目共有 3,085,021,882

股，並無任何有權出席股東週年大會的股東，於投票時僅可以就決議案投

反對票。  

 

本公司的股份過戶處卓佳標準有限公司獲委聘於股東週年大會上為監票

人，就投票事宜進行監票。  

 

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為2018年4月23日的股

東通函上的有相同涵意。  

  

 承董事局命  

公司秘書  

陳家健  

     

香港，2018年5月28日  

 

於本公告之日，本公司董事局的成員為：  

 

執行董事  非執行董事  獨立非執行董事  

李紅軍先生（總裁）  龔波先生（主席）  羅振邦先生  

金學生先生  毛以金先生  梁秀芬女士  

 許良偉先生  王小軍先生  

   

 


